
UCHWAŁA NR XLIII/511/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie używania nazwy miasta Dębica w znaku towarowym WUCH "PZL - Dębica" S.A.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) i art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej (tekst jednolity Dz.U. 
z 20 1 3 r. Nr 1410)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na używanie nazwy miasta Dębica w znaku towarowym WUCH „PZL - Dębica” S.A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: C10BABDD-E6E6-4ED3-BDE0-D06D03C633E3. Podpisany Strona 1




